«Одыб»

сикт овмöдчанiнса администрация

[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения «Нившера»

ШУÖМ (ПРОЕКТ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024 года
	                     №

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)
Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения «Нившера»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Нившера»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения «Нившера» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 09 октября 2023 года № 29 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения «Нившера».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.главы сельского поселения                                            А.Н.Ларукова

Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Нившера»

от года №
Перечень

муниципальных программ сельского поселения «Нившера»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Исполнитель муниципальной программы

	1
	Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Нившера» на 2020 – 2026 годы»
	Глава сельского поселения «Нившера»

	2
	Комплексное развитие территории сельского поселения
	Глава сельского поселения «Нившера»

	3
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения
	Глава сельского поселения «Нившера»

_1005112641.doc
[image: image1.png]